[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
              06.06.2016                                                                                              2483-р

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

1.1. земельных участков, расположенных по адресам: Кемеровская область, г. Белово, ул. Советская, 137 и Кемеровская область, г. Белово, ул. Советская, 139, с целью проектирования и строительства магазина (с последующим объединением земельных участков).

1.2. земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, пгт Грамотеино, ул. Блюхера, 64Б, с целью проектирования и строительства магазина.

1.3. земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, в 26 метрах южнее от жилого дома № 32 по ул. Гвардейская, с целью размещения шиномонтажной мастерской временного характера.

1.4 земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, ул. Маркса, напротив № 108, с целью временного размещения торгового павильона.
2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, примерно в 6 метрах западнее ул. Чкалова, 35, с целью установки торгово-остановочного павильона.
3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов